
 

 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

Zadavatel obdržel dne 19.5.2014 žádost o poskytnutí dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám. 

Dotaz č.1 

Bod 8.5 Technické kvalifikační předpoklady 
 
V požadavcích na prokázání kvalifikace dle § 56 odst. 2 písm a) zákona požadujete: 

a) „Minimálně 5 významných služeb spočívajících v komplexním zajištění vzdělávání, 
ve finanční hodnotě u třech služeb alespoň 6 mil. Kč bez DPH za každou 
významnou službu a u dvou služeb v minimální finanční hodnotě 3 mil. Kč bez 
DPH, přičemž v rámci takové služby byla zajišťována účast lektorů, pronájem 
školící místnosti a techniky, organizační zajištění vzdělávací akce, tisk a distribuce 
výukových materiálů a občerstvení pro účastníky. 

b) Minimálně 2 významné služby spočívající v zajištění vzdělávání e-learningovou 
formou, tj. vytvořením, provozem a údržbou (aktualizace) minimálně dvaceti e-
learningových kurzů, a to v celkovém rozsahu minimálně dvě stě padesát (250) 
absolventů v rámci každé významné služby. 

Významná služba dle písm. b) může zároveň splňovat parametry dle písm. a). 

Rozumíme tomu správně, že služby uvedené v písm. b) je lze dokladovat referencí bez 
omezení finanční hodnoty služby? 

Odpověď č. 1 

Ano, významné služby dle písm. b) nemusí naplňovat žádnou minimální finanční hodnotu. 

 

Dotaz č.2 

Bod 8.5 Technické kvalifikační předpoklady, písm. a) 
 
V případě, že hodnota významné služby byla v jiné měně než je Kč, jakým kurzem je 
nutné vykonat propočet na Kč? 
 
Odpověď č. 1 

Finanční údaje z cizích měn musí být přepočteny na Kč průměrným kurzem devizového 
trhu vyhlášeným Českou národní bankou ke dni uzavření smlouvy, která zahrnuje 
významnou službu. 
 

V Praze dne 21.5.2014 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a partneři 


		2014-05-21T14:57:09+0200




